
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

від 12 листопада 2020 року                                                                        №1205

с. Дмитрівка

Про дострокове припинення повноважень
заступника сільського голови 

з питань фінансів, бухгалтерського обліку 

та звітності Чернікової Л.М.

               Заслухавши інформацію сільського голови Стиркуль Н.Є., 
враховуючи заяву Чернікової Людмили Михайлівни та рекомендації 
постійної комісії сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально - економічного розвитку сіл громади, керуючись статтями 26, 51 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 33 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад», статтею 10 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», Дмитрівська сільська 

рада об’єднаної територіальної громади

вирішила:

1. Припинити достроково повноваження заступника сільського голови з 
питань фінансів, бухгалтерського обліку та звітності - Чернікової Людмили 

Михайлівни, та звільнити з посади в порядку переведення на посаду 

начальника відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності 
Дмитрівської сільської ради, на підставі статті 33 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської 
ради.

 

Дмитрівський сільський голова Стиркуль Н.Є


